
UCHWAŁA NR XXXV/290/2023 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie likwidacji Klubu ,,Senior+” w gminie Brok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art.17 ust.2 pkt 3, art.111 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2023 roku likwiduje się Klub ,,Senior+” w gminie Brok, 
utworzony w ramach realizacji zadania publicznego pod nazwą ,,Utworzenie i wyposażenie 
Klubu ,,Senior+” w gminie Brok” w ramach Programu Wieloletniego ,,Senior+” na lata 2015-
2020 Edycja 2018 Moduł I ,,Utworzenie i wyposażenie placówki ,,Senior+”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0787B294-517C-4D8D-99CD-D9D9A0A05B55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/290/2023 RADY GMINY W BROKU  z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


